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Uppsala ny prissponsor i Vikingarännet  
 
Uppsala går in som prissponsor i långfärdsskridskoloppet Vikingarännet 2011 genom det 
lokala nätverket ”Varumärke Uppsala”. Tävlingsklassens tre första damer och herrar får 
dela på 30 000 kronor. Naturkompaniet går in med priser med ett värde på 10 000 kronor 
som lottas ut till motionsklasserna.  
Arrangörerna Friluftsfrämjandet och Skridskoförbundet hälsar välkomna till anmälan på 
hemsidan www.vikingarannet.com. Passa på före nyår då avgift sedan ökar. 
Vikingarännet går på Mälaren med sträcka Uppsala-Stockholm söndagen den 13 
alternativt den 20 februari. 
 
 
– Vi har i flera år önskat lyfta tävlingsklassens status och därför kommer Uppsalas satsning på 
Vikingarännet mycket lägligt, säger Anders Tysk, generalsekreterare Vikingarännet. Det kommer 
att innebära att fler startar i tävlingsklassen och att fler utländska åkare kommer till evenemanget. 
 
Vikingarännet; 4 lopp i ett: Vikingarännet 80 km, Vikingaturen 50 km, Vikingarännet kortis 20 
km och Vikingastafetten 4x ca 20 km. Dessutom arrangeras Lilla Vikingarännet för barn och 
barnfamiljer vid Skarholmen. 
 
Isförhållande 
Isen är redan nu stabil efter större delen av banan och det är 1 månad tidigare än normalt. 
Rekognosering inför plogningen har redan börjat och med tur kommer delar av banan att vara 
öppen redan till jul. Avgörande är hur tjock snön ligger på isen. Som det ser ut med den kalla 
vintern finns det gott hopp om att komma in till Rålambshovsparken för andra året i rad. 
 
 
Isfestival i Uppsala 
– Vikingarännet är också en viktig del i den nya Isfestivalen som genomförs i Uppsala i 
Stadsträdgården den 12-20 februari nästa år. Den är ett led i att stärka Uppsala som 
evenemangsstad på vintern säger Ulrika Nisser evenemangschef på Uppsala Tourism.  
Isfestivalen arrangeras av Svandammen nöje i nära samarbete med Uppsala kommun. 
 
 
 
För mer information: www.vikingarannet.com 
Anders Tysk, generalsekreterare Vikingarännet, 070-514 01 80 
Ulrika Nisser, evenemangschef Uppsala Tourism, 070-856 39 90 
Monica Johnson, pressansvarig Friluftsfrämjandet, 070-820 44 64 
Bilder på www.friluftsframjandet.se/guest/pressrum 
 
 

Vikingarännet arrangeras av Friluftsfrämjandet och Svenska  
Skridskoförbundet i samarbete med Uppsala, Knivsta, Håbo, 
Sigtuna, Upplands Väsby, Upplands Bro, Järfälla kommuner 

och Stockholms stad. kansliet@vikingarannet.com, 

www.vikingarannet.com 
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